Dňa Stanovisko  Čas od-do Hodín Počet SBS Hodín spolu 

28.05.2023 Námestie slobody, 032 61 Važec 12:00-17:00 5 hod 4 20 hod 

5. V súlade so zákonom č. 18/1996 sa cena za predmet zmluvy ustanovuje dohodou 

zmluvných strán a predstavuje celkovú sumu: 

510,00-€ bez DPH 

slovom: päťstodesať eur, 

612,00-€ s DPH 

slovom: šesťstodvanásť eur. 

6. Objednávateľ uhradí poskytovateľovi cenu za predmet zmluvy na základe faktúry 

predloženej poskytovateľom do 7 dní od skončenia výkonu strážnej služby. 

7. Platba sa uskutoční na základe predloženia daňového dokladu – faktúry, ktorá musí